
 

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

ARTICULO 1º -

ARTICULO 2º -

RES - 2025 - 2498 - D-EXA # UNNE

VISTO:

La necesidad de establecer el Calendario de Exámenes correspondiente al primer semestre del
Ciclo Lectivo 2026; y

CONSIDERANDO:

Que la RES - 2025 - 944 - CD-EXA # UNNE, establece el Calendario Académico para el ciclo
lectivo 2026;

Que la propuesta fue elaborada teniendo en cuenta los feriados nacionales y días no laborables
fijados mediante la Ley N° 27.399 y los días no laborables con fines turísticos establecidos por el DECTO-
2024-1027-APN-PTE, y los días no laborables establecidos por Res. 778/17 CS.;

Que la misma fue enviada a los Departamentos Pedagógicos con el propósito de informar a los
docentes a efectos de su verificación;

Que se consideraron y aplicaron todas las modificaciones recibidas;

Las atribuciones inherentes a la suscripta;

Por ello:

LA DECANA DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS Y NATURALES Y AGRIMENSURA


RESUELVE:

ESTABLECER el Calendario de Exámenes para el primer semestre del Ciclo Lectivo
2026 de esta Facultad, de acuerdo con el Anexo de la presente Resolución

REGÍSTRESE, comuníquese y archívese.  

Lic. YANINA MEDINA

SECRETARIA ACADÉMICA

Mgter. MARIA VIVIANA GODOY
GUGLIELMONE


DECANA



 

 
Universidad Nacional del Nordeste 

Facultad de Ciencias Exactas y 
Naturales y Agrimensura 

 
            

 

 

ASIGNATURA 1° TURNO 2° TURNO 3° TURNO 4° TURNO 5° TURNO 

ADMINISTRACIÓN Y 
GESTIÓN DE 

ORGANIZACIONES 
26/02/2026 12/3/2026 26/3/2026 7/5/2026 2/7/2026 

AGRIMENSURA LEGAL I 23/02/2026 9/3/2026 23/3/2026 4/5/2026 29/6/2026 

AGRIMENSURA LEGAL 
II 24/02/2026 10/3/2026 31/3/2026 5/5/2026 30/6/2026 

ÁLGEBRA 24/02/2026 10/3/2026 31/3/2026 5/5/2026 30/6/2026 
ÁLGEBRA I 23/02/2026 9/3/2026 23/3/2026 4/5/2026 29/6/2026 
ÁLGEBRA II 25/02/2026 11/3/2026 25/3/2026 6/5/2026 1/7/2026 

ÁLGEBRA LINEAL Y 
GEOMETRÍA 25/02/2026 11/3/2026 25/3/2026 6/5/2026 1/7/2026 

ÁLGEBRA LINEAL 
NUMÉRICA Y 

OPTIMIZACIÓN 
23/02/2026 9/3/2026 23/3/2026 4/5/2026 29/6/2026 

ÁLGEBRA Y 
GEOMETRÍA ANALÍTICA 25/02/2026 11/3/2026 25/3/2026 6/5/2026 1/7/2026 

ALGORITMOS Y 
ESTRUCTURAS DE 

DATOS I 
25/02/2026 11/3/2026 25/3/2026 6/5/2026 1/7/2026 

ALGORITMOS Y 
ESTRUCTURAS DE 

DATOS II 
24/02/2026 10/3/2026 31/3/2026 5/5/2026 30/6/2026 

ANÁLISIS MATEMÁTICO 23/02/2026 9/3/2026 23/3/2026 11/5/2026 29/6/2026 

ANÁLISIS MATEMÁTICO 
I 27/02/2026 13/3/2026 27/3/2026 8/5/2026 3/7/2026 

ANÁLISIS MATEMÁTICO 
II 25/02/2026 11/3/2026 25/3/2026 6/5/2026 1/7/2026 

ANÁLISIS MATEMÁTICO 
III 25/02/2026 11/3/2026 25/3/2026 6/5/2026 1/7/2026 

ANÁLISIS MATEMÁTICO 
IV 25/02/2026 11/3/2026 25/3/2026 6/5/2026 1/7/2026 

ANÁLISIS REAL 23/02/2026 9/3/2026 23/3/2026 11/5/2026 29/6/2026 

      



 

 
Universidad Nacional del Nordeste 

Facultad de Ciencias Exactas y 
Naturales y Agrimensura 

 
            

 

 

      

ASIGNATURA 1° TURNO 2° TURNO 3° TURNO 4° TURNO 5° TURNO 

ANATOMÍA 
COMPARADA DE LOS 

CORDADOS 
24/2/2026 10/3/2026 31/3/2026 12/5/2026 30/6/2026 

ANTROPOLOGÍA FÍSICA 
Y CULTURAL 24/2/2026 10/3/2026 31/3/2026 19/5/2026 30/6/2026 

APLICACIONES 
TÉRMICAS DE LA 
ENERGÍA SOLAR 

25/2/2026 11/3/2026 25/3/2026 6/5/2026 1/7/2026 

ARQUITECTURA Y 
ORGANIZACIÓN DE 
COMPUTADORAS 

27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 15/5/2026 3/7/2026 

ARQUITECTURAS Y 
SISTEMAS OPERATIVOS 

AVANZADOS 
27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 15/5/2026 3/7/2026 

ASTRONOMÍA 27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 15/5/2026 3/7/2026 

AUDITORÍA Y 
SEGURIDAD 

INFORMÁTICA 
25/2/2026 11/3/2026 25/3/2026 20/5/2026 1/7/2026 

BACTERIOLOGÍA Y 
MICOLOGÍA CLÍNICA 24/02/2026 10/3/2026 31/3/2026 19/5/2026 30/6/2026 

BASES DE DATOS I 25/2/2026 11/3/2026 25/3/2026 13/5/2026 1/7/2026 

BASES DE DATOS II 27/2/2026 12/3/2026 27/3/2026 22/5/2026 3/7/2026 

BIOESTADÍSTICA (BIOQ) 24/2/2026 10/3/2026 31/3/2026 05/5/2026 30/6/2026 

BIOESTADÍSTICA 
(BIOLOG) 27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 15/5/2026 3/7/2026 

BIOINSTRUMENTACIÓN 23/2/2026 9/3/2026 23/3/2026 11/5/2026 29/6/2026 

BIOLOGÍA CELULAR Y 
MOLECULAR 25/2/2026 11/3/2026 25/3/2026 6/5/2026 1/7/2026 

BIOLOGÍA DE LOS 
ARTRÓPODOS 27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 15/5/2026 3/7/2026 



 

 
Universidad Nacional del Nordeste 

Facultad de Ciencias Exactas y 
Naturales y Agrimensura 

 
            

 

 

ASIGNATURA 1° TURNO 2° TURNO 3° TURNO 4° TURNO 5° TURNO 

BIOLOGÍA DE LOS 
CORDADOS 27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 15/5/2026 3/7/2026 

BIOLOGÍA DE LOS 
INVERTEBRADOS 27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 15/5/2026 3/7/2026 

BIOLOGÍA DE LOS 
PARÁSITOS 25/2/2026 11/3/2026 25/3/2026 20/5/2026 1/7/2026 

BIOLOGÍA GENERAL Y 
CELULAR 25/2/2026 11/3/2026 25/3/2026 6/5/2026 1/7/2026 

BIOQUÍMICA DE LOS 
ALIMENTOS 24/02/2026 10/3/2026 31/3/2026 12/5/2026 30/6/2026 

BIOTAXONOMÍA DE 
BRIOFITAS Y 

PTERIDOFITAS 
25/2/2026 11/3/2026 25/3/2026 13/5/2026 1/7/2026 

BIOTAXONOMÍA DE 
ESPERMATOFITAS 25/2/2026 11/3/2026 25/3/2026 13/5/2026 1/7/2026 

BIOTECNOLOGÍA 
MICROBIANA 25/2/2026 11/3/2026 25/3/2026 20/5/2026 1/7/2026 

BROMATOLOGÍA Y 
NUTRICIÓN 24/02/2026 10/3/2026 31/3/2026 12/5/2026 30/6/2026 

CÁLCULO DIFERENCIAL 
E INTEGRAL 26/2/2026 12/3/2026 26/3/2026 21/5/2026 2/7/2026 

CÁLCULO DIFERENCIAL 
E INTEGRAL (LSI) 26/2/2026 12/3/2026 26/3/2026 21/5/2026 2/7/2026 

CÁLCULO DIFERENCIAL 
E INTEGRAL I 25/2/2026 11/3/2026 25/3/2026 13/5/2026 1/7/2026 

CÁLCULO DIFERENCIAL 
E INTEGRAL II 23/2/2026 09/3/2026 23/3/2026 11/5/2026 29/6/2026 

CÁLCULO NUMÉRICO 26/2/2026 12/3/2026 26/3/2026 07/5/2026 02/7/2026 

CALOR Y 
TERMODINÁMICA 27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 15/5/2026 3/7/2026 

CARTOGRAFÍA 27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 15/5/2026 3/7/2026 

CATASTRO 27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 15/5/2026 3/7/2026 
CENTRALES 
ELÉCTRICAS 27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 15/5/2026 3/7/2026 

      



 

 
Universidad Nacional del Nordeste 

Facultad de Ciencias Exactas y 
Naturales y Agrimensura 

 
            

 

 

      

ASIGNATURA 1° TURNO 2° TURNO 3° TURNO 4° TURNO 5° TURNO 

CIENCIA, TECNOLOGÍA 
Y SOCIEDAD I 27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 22/5/2026 3/7/2026 

CIRCUITOS LÓGICOS 24/2/2026 10/3/2026 31/3/2026 12/5/2026 30/6/2026 

CITOGENÉTICA 27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 15/5/2026 3/7/2026 

COMPETENCIAS 
LINGÜÍSTICO - 

COMUNICATIVAS 
24/02/2026 10/3/2026 31/3/2026 5/5/2026 30/6/2026 

COMPLEMENTOS DE 
ÁLGEBRA LINEAL 23/2/2026 9/3/2026 30/3/2026 4/5/2026 29/6/2026 

COMUNICACIONES DE 
DATOS 27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 8/5/2026 3/7/2026 

CONOCIMIENTO DE 
IDIOMA INGLES 

TÉCNICO 
27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 8/5/2026 3/7/2026 

DETERMINACIÓN DE 
ESTRUCTURAS 

ORGÁNICAS 
26/2/2026 12/3/2026 26/3/2026 14/5/2026 2/7/2026 

DIBUJO TOPOGRÁFICO 
Y CARTOGRÁFICO 23/2/2026 9/3/2026 23/3/2026 4/5/2026 29/6/2026 

DIDÁCTICA 25/02/2026 11/3/2026 25/3/2026 6/5/2026 1/7/2026 

DINÁMICA DE FLUIDOS 
GEOFÍSICOS 27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 8/5/2026 3/7/2026 

DINÁMICA CUÁNTICA 
EN NANOESTRUCTURAS 27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 8/5/2026 3/7/2026 

DISEÑO DE LÍNEAS DE 
TRANSMISIÓN Y 

ESTACIONES 
TRANSFORMADORAS 

25/2/2026 11/3/2026 25/3/2026 6/5/2026 1/7/2026 

DISTRIBUCIÓN DE LA 
ENERGÍA 23/2/2026 9/3/2026 30/3/2026 15/5/2026 29/6/2026 

DIVERSIDAD VEGETAL 27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 15/5/2026 3/7/2026 

ECOLOGÍA 23/2/2026 9/3/2026 23/3/2026 11/5/2026 29/6/2026 

ECOLOGÍA ANIMAL 25/2/2026 11/3/2026 25/3/2026 20/5/2026 1/7/2026 



 

 
Universidad Nacional del Nordeste 

Facultad de Ciencias Exactas y 
Naturales y Agrimensura 

 
            

 

 

ASIGNATURA 1° TURNO 2° TURNO 3° TURNO 4° TURNO 5° TURNO 

ECOLOGÍA DE LA 
CONSERVACIÓN 27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 8/5/2026 3/7/2026 

ECOLOGÍA DE 
COMUNIDADES 26/2/2026 12/3/2026 26/3/2026 14/5/2026 2/7/2026 

ECOLOGÍA DE 
POBLACIONES 26/2/2026 12/3/2026 26/3/2026 14/5/2026 2/7/2026 

ECOLOGÍA DEL 
COMPORTAMIENTO 27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 8/5/2026 3/7/2026 

ECOLOGÍA VEGETAL 23/2/2026 9/3/2026 23/3/2026 4/5/2026 29/6/2026 

ECOLOGÍA URBANA 23/2/2026 9/3/2026 23/3/2026 4/5/2026 29/6/2026 

ECOLOGÍA Y MEDIO 
AMBIENTE 26/2/2026 12/3/2026 26/3/2026 21/5/2026 2/7/2026 

ECONOMÍA APLICADA 26/2/2026 12/3/2026 26/3/2026 21/5/2026 2/7/2026 

ECONOMÍA Y GESTIÓN 
EMPRESARIAL 26/2/2026 12/3/2026 26/3/2026 21/5/2026 2/7/2026 

ECONOMÍA Y 
ORGANIZACIÓN 

INDUSTRIAL 
27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 8/5/2026 3/7/2026 

ECOTOXICOLOGÍA Y 
SANIDAD LABORAL Y 

AMBIENTAL 
26/2/2026 12/3/2026 26/3/2026 21/5/2026 2/7/2026 

ECUACIONES 
DIFERENCIALES 25/2/2026 11/3/2026 25/3/2026 06/5/2026 01/7/2026 

ECUACIONES 
DIFERENCIALES EN 

DERIVADAS PARCIALES 
24/2/2026 10/3/2026 31/3/2026 12/5/2026 30/6/2026 

EDUCACIÓN PARA LA 
SALUD Y EL AMBIENTE 26/2/2026 12/3/2026 26/3/2026 21/5/2026 2/7/2026 

ELECTRICIDAD Y 
MAGNETISMO 27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 15/5/2026 3/7/2026 



 

 
Universidad Nacional del Nordeste 

Facultad de Ciencias Exactas y 
Naturales y Agrimensura 

 
            

 

 

ASIGNATURA 1° TURNO 2° TURNO 3° TURNO 4° TURNO 5° TURNO 

ELECTRICIDAD, 
MAGNETISMO Y CALOR 27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 15/5/2026 3/7/2026 

ELECTRICIDAD, 
MAGNETISMO Y ÓPTICA 27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 15/5/2026 3/7/2026 

ELECTRICIDAD, 
MAGNETISMO, ÓPTICA 

Y SONIDO 
27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 15/5/2026 3/7/2026 

ELECTROANALÍTICA 27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 15/5/2026 3/7/2026 

ELECTROMAGNETISMO 
(Ing) 24/2/2026 10/3/2026 31/3/2026 5/5/2026 30/6/2026 

ELECTROMAGNETISMO 
(Física) 24/2/2026 10/3/2026 31/3/2026 12/5/2026 30/6/2026 

ELECTRÓNICA I 25/2/2026 11/3/2026 25/3/2026 20/5/2026 1/7/2026 

ELECTRÓNICA II 25/2/2026 11/3/2026 25/3/2026 13/5/2026 1/7/2026 

ELECTRÓNICA III 23/2/2026 9/3/2026 30/3/2026 4/5/2026 29/6/2026 

ELECTRÓNICA 
INDUSTRIAL 27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 8/5/2026 3/7/2026 

ELECTROTECNIA I 27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 8/5/2026 3/7/2026 

ELECTROTECNIA II 24/2/2026 10/3/2026 31/3/2026 12/5/2026 30/6/2026 

ELEMENTOS DE 
COMPUTACIÓN 25/2/2026 11/3/2026 25/3/2026 6/5/2026 1/7/2026 

ELEMENTOS DE 
EDIFICIOS 26/2/2026 12/3/2026 26/3/2026 7/5/2026 2/7/2026 

ELEMENTOS DE LA 
TEORÍA DE GALOIS 27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 8/5/2026 3/7/2026 

EMBRIOLOGÍA ANIMAL 26/2/2026 12/3/2026 26/3/2026 21/5/2026 2/7/2026 

ENDOCRINOLOGÍA Y 
MONITOREO DE 

DROGAS 
25/02/2026 11/3/2026 25/3/2026 13/5/2026 1/7/2026 

ENTOMOLOGÍA 27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 8/5/2026 3/7/2026 

      



 

 
Universidad Nacional del Nordeste 

Facultad de Ciencias Exactas y 
Naturales y Agrimensura 

 
            

 

 

      

ASIGNATURA 1° TURNO 2° TURNO 3° TURNO 4° TURNO 5° TURNO 

EPIDEMIOLOGÍA Y 
SALUD PÚBLICA 26/2/2026 12/3/2026 26/3/2026 7/5/2026 2/7/2026 

EPISTEMOLOGÍA Y 
METODOLOGÍA DE LA 
INVESTIGACIÓN (Bioq) 

26/02/2026 12/3/2026 26/3/2026 14/5/2026 2/7/2026 

EPISTEMOLOGIA Y 
METODOLOGIA DE LA 
INVESTIGACION (Biol-

Fis-Mat) 

26/2/2026 12/3/2026 26/3/2026 21/5/2026 2/7/2026 

ESTADÍSTICA 
DESCRIPTIVA 26/2/2026 12/3/2026 26/3/2026 07/5/2026 2/7/2026 

ESTADÍSTICA Y 
ANÁLISIS DE DATOS 26/2/2026 12/3/2026 26/3/2026 14/5/2026 02/07/2026 

ÉTICA PROFESIONAL 27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 8/5/2026 3/7/2026 

FARMACOLOGÍA 24/02/2026 10/3/2026 31/3/2026 12/5/2026 30/6/2026 

FENÓMENOS DE 
TRANSPORTE 25/02/2026 11/3/2026 25/3/2026 13/5/2026 1/7/2026 

FICOLOGÍA 23/2/2026 9/3/2026 23/3/2026 18/5/2026 29/6/2026 

FÍSICA (MECÁNICA) 24/2/2026 10/3/2026 31/3/2026 12/5/2026 30/6/2026 

FÍSICA ATÓMICA 24/2/2026 10/3/2026 31/3/2026 12/5/2026 30/6/2026 

FÍSICA 
COMPUTACIONAL 27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 15/5/2026 3/7/2026 

FÍSICA DE SÓLIDOS 27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 15/5/2026 3/7/2026 

FÍSICA DEL ESTADO 
SÓLIDO 27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 15/5/2026 3/7/2026 

FÍSICA EXPERIMENTAL I 27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 15/5/2026 3/7/2026 

      



 

 
Universidad Nacional del Nordeste 

Facultad de Ciencias Exactas y 
Naturales y Agrimensura 

 
            

 

 

      

ASIGNATURA 1° TURNO 2° TURNO 3° TURNO 4° TURNO 5° TURNO 

FÍSICA EXPERIMENTAL 
II 27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 15/5/2026 3/7/2026 

FÍSICA GENERAL Y 
BIOLÓGICA 24/2/2026 10/3/2026 31/3/2026 5/5/2026 30/6/2026 

FÍSICA I (MECÁNICA) 24/2/2026 10/3/2026 31/3/2026 12/5/2026 30/6/2026 

FÍSICA MATEMÁTICA I 25/2/2026 11/3/2026 25/3/2026 20/5/2026 1/7/2026 

FÍSICA MATEMÁTICA II 26/2/2026 11/3/2026 26/3/2026 7/5/2026 2/7/2026 

FISIOLOGÍA ANIMAL 24/2/2026 10/3/2026 31/3/2026 12/5/2026 30/6/2026 

FISIOLOGÍA HUMANA 27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 8/5/2026 3/7/2026 

FISIOLOGÍA VEGETAL 24/2/2026 10/3/2026 31/3/2026 12/5/2026 30/6/2026 

FISIOPATOLOGÍA 25/2/2026 11/3/2026 25/3/2026 13/5/2026 1/7/2026 

FORMULACIÓN Y 
EVALUACIÓN DE 

PROYECTOS 
23/2/2026 9/3/2026 23/3/2026 4/5/2026 29/6/2026 

FOTOGRAMETRÍA 26/2/2026 12/3/2026 26/3/2026 7/5/2026 2/7/2026 

FOTOINTERPRETACIÓN 
Y TELEDETECCIÓN 27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 8/5/2026 3/7/2026 

FUNCIONES REALES 27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 8/5/2026 3/7/2026 

FUNDAMENTOS DE 
COMUNICACIONES 25/2/2026 11/3/2026 25/3/2026 13/5/2026 1/7/2026 

FUNDAMENTOS DE 
ÓPTICA NANOMÉTRICA 25/2/2026 11/3/2026 25/3/2026 6/5/2026 1/7/2026 



 

 
Universidad Nacional del Nordeste 

Facultad de Ciencias Exactas y 
Naturales y Agrimensura 

 
            

 

 

ASIGNATURA 1° TURNO 2° TURNO 3° TURNO 4° TURNO 5° TURNO 
GENÉTICA 27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 15/5/2026 3/7/2026 

GENÉTICA DE 
POBLACIONES 27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 15/5/2026 3/7/2026 

GENÉTICA EVOLUTIVA 27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 15/5/2026 3/7/2026 

GENÉTICA MOLECULAR 27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 15/5/2026 3/7/2026 

GENÉTICA Y BIOLOGÍA 
MOLECULAR 27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 15/5/2026 3/7/2026 

GEODESIA 
ASTRONÓMICA Y 

MATEMÁTICA 
27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 8/5/2026 3/7/2026 

GEODESIA FÍSICA Y 
GLOBAL 27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 8/5/2026 3/7/2026 

GEOGRAFÍA FÍSICA Y 
GEOMORFOLOGÍA 26/02/2026 12/3/2026 27/3/2026 8/5/2026 3/7/2026 

GEOLOGÍA 24/2/2026 10/3/2026 31/3/2026 5/5/2026 30/6/2026 

GEOLOGÍA HISTÓRICA 24/2/2026 10/3/2026 31/3/2026 12/5/2026 30/6/2026 

GEOMETRÍA 
DIFERENCIAL 25/2/2026 11/3/2026 25/3/2026 06/5/2026 1/7/2026 

GEOMETRÍA MÉTRICA Y 
TRIGONOMETRÍA 27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 8/5/2026 3/7/2026 

GESTIÓN DEL 
LABORATORIO 23/2/2026 9/3/2026 30/3/2026 4/5/2026 29/6/2026 

HEMATOLOGÍA 
AVANZADA 27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 8/5/2026 3/7/2026 

HEMATOLOGÍA 
CLÍNICA 25/02/2026 11/3/2026 25/3/2026 13/5/2026 1/7/2026 

HERPETOLOGÍA 25/2/2026 11/3/2026 25/3/2026 20/5/2026 1/7/2026 

HISTOLOGÍA ANIMAL 26/2/2026 12/3/2026 26/3/2026 7/5/2026 2/7/2026 

HISTORIA DE LA 
MATEMÁTICA 26/2/2026 12/3/2026 26/3/2026 7/5/2026 2/7/2026 

INFORMACIÓN RURAL Y 
AGROLOGÍA 27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 8/5/2026 3/7/2026 

INFORMÁTICA 27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 8/5/2026 3/7/2026 

      



 

 
Universidad Nacional del Nordeste 

Facultad de Ciencias Exactas y 
Naturales y Agrimensura 

 
            

 

 

      

ASIGNATURA 1° TURNO 2° TURNO 3° TURNO 4° TURNO 5° TURNO 

INGENIERÍA CLÍNICA 25/2/2026 11/3/2026 25/3/2026 13/5/2026 1/7/2026 

INGENIERÍA DE 
SOFTWARE I 25/2/2026 11/3/2026 25/3/2026 6/5/2026 1/7/2026 

INGENIERÍA DE 
SOFTWARE II 26/2/2026 12/3/2026 26/3/2026 7/5/2026 2/7/2026 

INGENIERÍA LEGAL 27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 8/5/2026 3/7/2026 

INGLÉS 27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 08/5/2026 3/7/2026 

INGLÉS TÉCNICO 26/2/2026 12/3/2026 26/3/2026 14/5/2026 2/7/2026 

INGLÉS TÉCNICO 
INFORMÁTICO 24/02/2026 10/3/2026 31/3/2026 5/5/2026 30/6/2026 

INMUNOLOGÍA 
AVANZADA 27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 8/5/2026 3/7/2026 

INMUNOLOGÍA CLÍNICA 23/02/2026 9/3/2026 30/3/2026 11/5/2026 29/6/2026 

INSTALACIONES 
ELÉCTRICAS I 27/02/2026 13/3/2026 27/3/2026 8/5/2026 3/7/2026 

INSTALACIONES 
ELÉCTRICAS II 27/02/2026 13/3/2026 27/3/2026 8/5/2026 3/7/2026 

INSTRUMENTACIÓN Y 
MEDICIONES 

ELECTRÓNICAS 
25/02/2026 11/3/2026 25/3/2026 6/5/2026 1/7/2026 

INTELIGENCIA 
ARTIFICIAL 27/02/2026 13/3/2026 27/3/2026 8/5/2026 3/7/2026 

INTRODUCCIÓN A LA 
BIOLOGÍA 23/2/2026 9/3/2026 30/3/2026 4/5/2026 29/6/2026 

INTRODUCCIÓN A LA 
INGENIERÍA EN 
AGRIMENSURA 

27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 8/5/2026 3/7/2026 

INTRODUCCIÓN A LA 
MECÁNICA CUÁNTICA 

RELATIVISTA 
(OPTATIVA) 

27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 8/5/2026 3/7/2026 

INTRODUCCIÓN A LA 
TOPOLOGÍA 

ALGEBRAICA 
25/2/2026 11/3/2026 25/3/2026 13/5/2026 1/7/2026 

INTRODUCCIÓN AL 
CÁLCULO 

FRACCIONARIO 
(OPTATIVA) 

23/2/2026 9/3/2026 23/3/2026 4/5/2026 29/6/2026 



 

 
Universidad Nacional del Nordeste 

Facultad de Ciencias Exactas y 
Naturales y Agrimensura 

 
            

 

 

ASIGNATURA 1° TURNO 2° TURNO 3° TURNO 4° TURNO 5° TURNO 

LABORATORIO DE 
CALOR Y 

TERMODINÁMICA 
26/2/2026 12/3/2026 26/3/2026 7/5/2026 2/7/2026 

LABORATORIO DE 
ELECTRICIDAD Y 

MAGNETISMO 
27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 8/5/2026 3/7/2026 

LABORATORIO DE 
MECÁNICA CLÁSICA 27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 8/5/2026 3/7/2026 

LEVANTAMIENTOS 
HIDROGRÁFICOS 25/2/2026 11/3/2026 25/3/2026 6/5/2026 1/7/2026 

LIMNOLOGÍA 27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 8/5/2026 3/7/2026 

LÓGICA Y 
MATEMÁTICA 

COMPUTACIONAL 
26/2/2026 12/3/2026 26/3/2026 7/5/2026 2/7/2026 

MANEJO DE RECURSOS 
NATURALES 27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 8/5/2026 3/7/2026 

MAQUINAS 
HIDRÁULICAS Y 

TÉRMICAS 
25/2/2026 11/3/2026 25/3/2026 20/5/2026 1/7/2026 

MATEMÁTICA (Prof. en 
Biología/Lic. En Cs 

Biológicas) 
26/2/2026 12/3/2026 26/3/2026 07/5/2026 2/7/2026 

MATEMÁTICA 
FINANCIERA E 

INVESTIGACIÓN 
OPERATIVA 

24/2/2026 10/3/2026 31/3/2026 19/5/2026 30/6/2026 

MATERIALES Y 
COMPONENTES 27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 8/5/2026 3/7/2026 

MECÁNICA ANALÍTICA 23/2/2026 9/3/2026 23/3/2026 4/5/2026 29/6/2026 

MECÁNICA CLÁSICA 26/02/2026 11/3/2026 26/3/2026 7/5/2026 2/7/2026 

MECÁNICA CUÁNTICA I 27/02/2026 13/3/2026 27/3/2026 22/5/2026 3/7/2026 

MECÁNICA CUÁNTICA II 25/02/2026 11/3/2026 25/3/2026 20/5/2026 1/7/2026 

MECÁNICA TÉCNICA 26/2/2026 12/3/2026 26/3/2026 14/5/2026 2/7/2026 

MECÁNICA, CALOR Y 
TERMODINÁMICA 23/02/2026 9/3/2026 23/3/2026 11/5/2026 29/6/2026 

MECÁNICA, ÓPTICA Y 
SONIDO 26/02/2026 11/3/2026 26/3/2026 7/5/2026 2/7/2026 



 

 
Universidad Nacional del Nordeste 

Facultad de Ciencias Exactas y 
Naturales y Agrimensura 

 
            

 

 

ASIGNATURA 1° TURNO 2° TURNO 3° TURNO 4° TURNO 5° TURNO 

MEDICIONES 
ELECTRÓNICAS 26/02/2026 11/3/2026 26/3/2026 21/5/2026 2/7/2026 

MEDICIONES 
ESPECIALES 25/02/2026 11/3/2026 25/3/2026 20/5/2026 1/7/2026 

MEDIDAS ELÉCTRICAS 27/02/2026 13/3/2026 27/3/2026 15/5/2026 3/7/2026 

MEDIO INTERNO Y 
NEFROLOGÍA 27/02/2026 13/3/2026 27/3/2026 8/5/2026 3/7/2026 

MENSURA 27/02/2026 13/3/2026 27/3/2026 22/5/2026 3/7/2026 
MÉTODOS 

COMPUTACIONALES 26/02/2026 12/3/2026 26/3/2026 14/5/2026 2/7/2026 

MÉTODOS DE 
CONSERVACIÓN DE 

ALIMENTOS 
24/02/2026 10/3/2026 31/3/2026 12/5/2026 30/6/2026 

MÉTODOS 
ESTADÍSTICOS 

MULTIVARIADOS 
26/02/2026 12/3/2026 26/3/2026 7/5/2026 2/7/2026 

MÉTODOS NUMÉRICOS 27/02/2026 13/3/2026 27/3/2026 15/5/2026 3/7/2026 

MICOLOGÍA 25/2/2026 11/3/2026 25/3/2026 13/5/2026 1/7/2026 
MICROBIOLOGÍA 

APLICADA Y 
AMBIENTAL 

25/2/2026 11/3/2026 25/3/2026 13/5/2026 1/7/2026 

MICROBIOLOGÍA 
GENERAL 26/2/2026 12/3/2026 26/3/2026 7/5/2026 2/7/2026 

MICROGEODESIA 27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 8/5/2026 3/7/2026 

MICROPALEONTOLOGÍA 23/2/2026 9/3/2026 23/3/2026 4/5/2026 29/6/2026 

MODELO Y 
SIMULACIÓN DE 

SISTEMAS 
FISIOLÓGICOS 

25/2/2026 11/3/2026 25/3/2026 6/5/2026 1/7/2026 

MODELOS Y 
SIMULACIÓN 25/2/2026 11/3/2026 25/3/2026 6/5/2026 1/7/2026 

MORFOLOGÍA 25/02/2026 11/3/2026 25/3/2026 6/5/2026 1/7/2026 

MORFOLOGÍA VEGETAL 26/02/2026 12/3/2026 26/3/2026 7/5/2026 2/7/2026 

OPERACIONES 
UNITARIAS 25/02/2026 11/3/2026 25/3/2026 13/5/2026 1/7/2026 

ÓPTICA DE FOURIER 26/2/2026 12/3/2026 26/3/2026 14/5/2026 2/7/2026 

ÓPTICA Y SONIDO 24/2/2026 10/3/2026 31/3/2026 19/5/2026 30/6/2026 



 

 
Universidad Nacional del Nordeste 

Facultad de Ciencias Exactas y 
Naturales y Agrimensura 

 
            

 

 

ASIGNATURA 1° TURNO 2° TURNO 3° TURNO 4° TURNO 5° TURNO 

ORDENAMIENTO 
TERRITORIAL 27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 8/5/2026 3/7/2026 

PALEOBIOGEOGRAFÍA 27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 8/5/2026 3/7/2026 

PALEOBOTÁNICA 27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 8/5/2026 3/7/2026 

PALEOINVERTEBRADOS 25/2/2026 11/3/2026 25/3/2026 6/5/2026 1/7/2026 

PALEONTOLOGÍA 25/2/2026 11/3/2026 25/3/2026 6/5/2026 1/7/2026 

PALEOVERTEBRADOS 26/2/2026 12/3/2026 26/3/2026 7/5/2026 2/7/2026 

PALINOLOGÍA 27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 8/5/2026 3/7/2026 

PARADIGMAS Y 
LENGUAJES 25/2/2026 11/3/2026 25/3/2026 20/5/2026 1/7/2026 

PARASITOLOGÍA 
HUMANA 24/02/2026 10/3/2026 31/3/2026 19/5/2026 30/6/2026 

PEDAGOGÍA 24/02/2026 10/3/2026 31/3/2026 5/5/2026 30/6/2026 

PRACTICA ELECTIVA 27/02/2026 13/3/2026 27/3/2026 8/5/2026 3/7/2026 

PRACTICA 
HOSPITALARIA 23/2/2026 9/3/2026 23/3/2026 4/5/2026 29/6/2026 

PRACTICA OPTATIVA 27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 15/5/2026 3/7/2026 

PRACTICA 
PROFESIONAL 
SUPERVISADA 

(INGENIERÍA EN 
AGRIMENSURA) 

27/02/2026 13/3/2026 27/3/2026 8/5/2026 3/7/2026 

PROBABILIDAD Y 
ESTADÍSTICA 26/02/2026 12/3/2026 26/3/2026 7/5/2026 2/7/2026 

PROBLEMÁTICA 
FILOSÓFICA 

CONTEMPORÁNEA 
25/02/2026 11/3/2026 25/3/2026 6/5/2026 1/7/2026 

PROCESAMIENTO 
DIGITAL DE 
BIOSEÑALES 

27/02/2026 13/3/2026 27/3/2026 8/5/2026 3/7/2026 

PROCESO ANALÍTICO 
TOTAL 27/02/2026 13/3/2026 27/3/2026 15/5/2026 3/7/2026 



 

 
Universidad Nacional del Nordeste 

Facultad de Ciencias Exactas y 
Naturales y Agrimensura 

 
            

 

 

ASIGNATURA 1° TURNO 2° TURNO 3° TURNO 4° TURNO 5° TURNO 
PROCESOS 

INDUSTRIALES 23/02/2026 9/3/2026 23/3/2026 11/5/2026 29/6/2026 

PROGRAMACIÓN 27/02/2026 13/3/2026 27/3/2026 8/5/2026 3/7/2026 

PROGRAMACIÓN 
ORIENTADA A OBJETOS 27/02/2026 13/3/2026 27/3/2026 15/5/2026 3/7/2026 

PROPAGACIÓN Y 
ANTENAS 23/02/2026 9/3/2026 23/3/2026 4/5/2026 29/6/2026 

PROTOZOOLOGÍA 25/2/2026 11/3/2026 25/3/2026 20/5/2026 1/7/2026 

PROYECTO FINAL 26/2/2026 12/3/2026 26/3/2026 21/5/2026 2/7/2026 

PROYECTO FINAL DE 
CARRERA 24/2/2026 10/3/2026 31/3/2026 19/5/2026 30/6/2026 

PRUEBA DE IDIOMA 26/2/2026 12/3/2026 26/3/2026 14/5/2026 2/7/2026 

PRUEBA DE MANEJO DE 
SOTFWARE 23/2/2026 9/3/2026 23/3/2026 4/5/2026 29/6/2026 

PRUEBA DE 
TRADUCCIÓN DE 

INGLÉS 
25/02/2026 11/3/2026 25/3/2026 20/5/2026 1/7/2026 

PRUEBA DE 
TRADUCCIÓN TÉCNICA 26/02/2026 11/3/2026 26/3/2026 21/5/2026 2/7/2026 

PRUEBA DE 
TRADUCCIÓN TÉCNICA 

(INGLÉS) 
25/02/2026 11/3/2026 25/3/2026 20/5/2026 1/7/2026 

PRUEBA DE 
TRADUCCIÓN TÉCNICA 

DEL IDIOMA INGLES 
25/02/2026 11/3/2026 25/3/2026 20/5/2026 1/7/2026 

PSICOLOGÍA DEL 
APRENDIZAJE Y DEL 

DESARROLLO 
24/02/2026 10/3/2026 31/3/2026 12/5/2026 30/6/2026 

QUÍMICA ANALÍTICA 23/02/2026 9/3/2026 23/3/2026 4/5/2026 29/6/2026 

QUÍMICA ANALÍTICA 
APLICADA A LAS 
FORMULACIONES 
FARMACÉUTICAS 

24/02/2026 10/3/2026 31/3/2026 12/5/2026 30/6/2026 

QUÍMICA ANALÍTICA I 23/02/2026 9/3/2026 30/3/2026 4/5/2026 29/6/2026 

QUÍMICA ANALÍTICA II 23/02/2026 9/3/2026 23/3/2026 18/5/2026 29/6/2026 

QUÍMICA ANALÍTICA III 23/02/2026 9/3/2026 23/3/2026 11/5/2026 29/6/2026 



 

 
Universidad Nacional del Nordeste 

Facultad de Ciencias Exactas y 
Naturales y Agrimensura 

 
            

 

 

ASIGNATURA 1° TURNO 2° TURNO 3° TURNO 4° TURNO 5° TURNO 

QUÍMICA ANALÍTICA 
INSTRUMENTAL 27/02/2026 13/3/2026 27/3/2026 22/5/2026 3/7/2026 

QUÍMICA BIOLÓGICA 
(Lic. en Cs. Biológicas) 25/02/2026 11/3/2026 25/3/2026 13/5/2026 1/7/2026 

QUÍMICA BIOLÓGICA 
(Lic. en Cs. Químicas) 25/02/2026 11/3/2026 25/3/2026 13/5/2026 1/7/2026 

QUÍMICA BIOLÓGICA I 
(Prof. en Cs. Químicas.) 25/02/2026 11/3/2026 25/3/2026 13/5/2026 1/7/2026 

QUÍMICA BIOLÓGICA I 
(Bioq.) 25/02/2026 11/3/2026 25/3/2026 13/5/2026 1/7/2026 

QUÍMICA BIOLÓGICA II 27/02/2026 13/3/2026 27/3/2026 22/5/2026 3/7/2026 

QUÍMICA CLÍNICA 26/02/2026 11/3/2026 26/3/2026 21/5/2026 2/7/2026 

QUÍMICA FÍSICA 
AVANZADA 27/02/2026 13/3/2026 27/3/2026 8/5/2026 3/7/2026 

QUÍMICA FÍSICA 
BIOLÓGICA 27/02/2026 13/3/2026 27/3/2026 15/5/2026 3/7/2026 

QUÍMICA FÍSICA I 27/02/2026 13/3/2026 27/3/2026 15/5/2026 3/7/2026 

QUÍMICA FISICA II 27/02/2026 13/3/2026 27/3/2026 15/5/2026 3/7/2026 

QUIMICA FISICA III 27/02/2026 13/3/2026 27/3/2026 8/5/2026 3/7/2026 

QUIMICA FORENSE 23/02/2026 9/3/2026 23/3/2026 4/5/2026 29/6/2026 

QUÍMICA GENERAL  
(Ing-Física) 25/02/2026 11/3/2026 25/3/2026 6/5/2026 1/7/2026 

QUÍMICA GENERAL 
(Bioq-Quim) 25/02/2026 11/3/2026 25/3/2026 6/5/2026 1/7/2026 

QUÍMICA GENERAL 
 (Lic. en Cs. Biológicas) 25/02/2026 11/3/2026 25/3/2026 6/5/2026 1/7/2026 



 

 
Universidad Nacional del Nordeste 

Facultad de Ciencias Exactas y 
Naturales y Agrimensura 

 
            

 

 

ASIGNATURA 1° TURNO 2° TURNO 3° TURNO 4° TURNO 5° TURNO 

QUÍMICA GENERAL Y 
BIOLÓGICA 25/02/2026 11/3/2026 25/3/2026 6/5/2026 1/7/2026 

QUÍMICA INORGÁNICA 27/02/2026 13/3/2026 27/3/2026 8/5/2026 3/7/2026 

QUÍMICA ORGÁNICA I 25/2/2026 11/3/2026 25/3/2026 6/5/2026 1/7/202 

QUÍMICA ORGÁNICA II 24/2/2026 10/3/2026 31/3/2026 5/5/2026 30/6/2026 

QUÍMICA 
TOXICOLÓGICA Y 

LEGAL 
24/02/2026 10/3/2026 31/3/2026 12/5/2026 30/6/2026 

REDES DE DATOS 24/02/2026 10/3/2026 31/3/2026 12/5/2026 30/6/2026 

SEDIMENTOLOGÍA 24/2/2026 10/3/2026 31/3/2026 19/5/2026 30/6/2026 

SEMINARIO DE 
INGENIERÍA - MÓDULO I 27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 8/5/2026 3/7/2026 

SEMINARIO DE 
INGENIERÍA - MÓDULO 

II 
23/2/2026 9/3/2026 23/3/2026 4/5/2026 29/6/2026 

SEMINARIO DE 
INGENIERIA - MÓDULO 

III 
25/02/2026 11/3/2026 25/3/2026 6/5/2026 1/7/2026 

SEMINARIO DE 
INGENIERÍA - MÓDULO 

IV 
25/02/2026 11/3/2026 25/3/2026 13/5/2026 1/7/2026 

SEMINARIO DE 
INGENIERÍA - MÓDULO 

V 
23/02/2026 9/3/2026 23/3/2026 18/5/2026 29/6/2026 

SEMINARIO SOBRE 
TEMAS DE FÍSICA 24/02/2026 10/3/2026 31/3/2026 19/5/2026 30/6/2026 

SEÑALES Y SISTEMAS 27/02/2026 13/3/2026 27/3/2026 22/5/2026 3/7/2026 

SISTEMA DE 
INFORMACIÓN 
TERRITORIAL 

23/02/2026 9/3/2026 23/3/2026 18/5/2026 29/6/2026 



 

 
Universidad Nacional del Nordeste 

Facultad de Ciencias Exactas y 
Naturales y Agrimensura 

 
            

 

 

ASIGNATURA 1° TURNO 2° TURNO 3° TURNO 4° TURNO 5° TURNO 

SISTEMAS DE 
COMUNICACIONES 26/02/2026 11/3/2026 25/3/2026 7/5/2026 2/7/2026 

SISTEMAS DE POTENCIA 26/02/2026 11/3/2026 26/3/2026 7/5/2026 2/7/2026 

SISTEMAS DE 
REPRESENTACIÓN 23/02/2026 9/3/2026 23/3/2026 4/5/2026 29/6/2026 

SISTEMAS OPERATIVOS 26/02/2026 11/3/2026 26/3/2026 7/5/2026 2/7/2026 

SISTEMAS Y 
ORGANIZACIONES 23/02/2026 9/3/2026 30/3/2026 4/5/2026 29/6/2026 

TALLER DE 
PROGRAMACIÓN I 26/02/2026 11/3/2026 26/3/2026 7/5/2026 2/7/2026 

TALLER DE 
PROGRAMACIÓN II 23/02/2026 9/3/2026 23/3/2026 11/5/2026 29/6/2026 

TALLER DE 
TECNOLOGÍA 
EDUCATIVA 

26/02/2026 11/3/2026 26/3/2026 14/5/2026 2/7/2026 

TÉCNICAS NUCLEARES 27/02/2026 13/3/2026 27/3/2026 22/5/2026 3/7/2026 

TEORÍA ABSTRACTA DE 
LA MEDIDA 26/02/2026 11/3/2026 26/3/2026 7/5/2026 2/7/2026 

TEORÍA CUALITATIVA 
DE ECUACIONES 
DIFERENCIALES 

ORDINARIAS 

27/02/2026 13/3/2026 27/3/2026 8/5/2026 3/7/2026 

TEORÍA DE CIRCUITOS 26/02/2026 11/3/2026 26/3/2026 7/5/2026 2/7/2026 

TEORÍA DE CONTROL 26/02/2026 11/3/2026 26/3/2026 14/5/2026 2/7/2026 

TEORÍA DE ERRORES Y 
COMPENSACIÓN 27/02/2026 13/3/2026 27/3/2026 8/5/2026 3/7/2026 

TEORÍA DE LA 
COMPUTACIÓN 27/02/2026 13/3/2026 27/3/2026 22/5/2026 3/7/2026 

TERMODINÁMICA 23/02/2026 9/3/2026 23/3/2026 11/5/2026 29/6/2026 

      



 

 
Universidad Nacional del Nordeste 

Facultad de Ciencias Exactas y 
Naturales y Agrimensura 

 
            

 

 

      

ASIGNATURA 1° TURNO 2° TURNO 3° TURNO 4° TURNO 5° TURNO 

TERMODINÁMICA 
ESTADÍSTICA 27/02/2026 13/3/2026 27/3/2026 22/5/2026 3/7/2026 

TÓPICOS AVANZADOS 
DE INGENIERÍA DE 

SOFTWARE 
27/02/2026 13/3/2026 27/3/2026 8/5/2026 3/7/2026 

TOPOGRAFÍA I 26/02/2026 12/3/2026 26/3/2026 7/5/2026 2/7/2026 

TOPOGRAFÍA II 26/02/2026 12/3/2026 26/3/2026 14/5/2026 2/7/2026 

TOPOGRAFÍA III 26/02/2026 12/3/2026 26/3/2026 14/5/2026 2/7/2026 

TOPOLOGÍA GENERAL 27/02/2026 13/3/2026 27/3/2026 15/5/2026 3/7/2026 

TOXICOLOGÍA Y 
QUÍMICA LEGAL 24/02/2026 10/3/2026 31/3/2026 12/5/2026 30/6/2026 

TRABAJO FINAL 
 (Ing. en Agrim.) 27/02/2026 13/3/2026 27/3/2026 15/5/2026 3/7/2026 

TRABAJO FINAL 
 (Lic. en Cs. Químicas) 23/02/2026 9/3/2026 23/3/2026 4/5/2026 29/6/2026 

TRABAJO FINAL DE 
GRADUACIÓN 27/2/2026 13/3/2026 27/3/2026 8/5/2026 3/7/2026 

TRANSMISION DE LA 
ENERGIA 23/2/2026 9/3/2026 23/3/2026 4/5/2026 29/6/2026 

TRANSMISION DE LA 
INFORMACION 27/02/2026 13/3/2026 27/3/2026 8/5/2026 3/7/2026 

TRIGONOMETRÍA 27/02/2026 13/3/2026 27/3/2026 8/5/2026 3/7/2026 

URGENCIAS 
HOSPITALARIAS 23/02/2026 9/3/2026 23/3/2026 4/5/2026 29/6/2026 

VALUACIONES 
INMOBILIARIAS 26/02/2026 11/3/2026 26/3/2026 14/5/2026 2/7/2026 

VIROLOGIA CLINICA 26/02/2026 12/3/2026 26/3/2026 21/5/2026 2/7/2026 

ZOOLOGÍA AGRÍCOLA 23/2/2026 9/3/2026 23/3/2026 4/5/2026 29/6/2026 

 



Hoja de firmas


		2025-12-23T16:40:06-0300
	institucion_nombre: UNNE - fecha: 23/12/2025 16:40:06 - sistema_origen: sudocu - nombre_apellido: SILVIA YANINA VALENZUELA VERON - usuario: 29721304 - operacion: Digitalización - version: 1


		2025-12-26T08:54:41-0300


		2025-12-26T09:01:36-0300
	institucion_nombre: UNNE - fecha: 26/12/2025 09:01:36 - sistema_origen: sudocu - nombre_apellido: YANINA MEDINA - usuario: 25392776 - operacion: Firma - version: 1


		2025-12-26T13:28:01-0300


		2025-12-26T13:28:04-0300
	institucion_nombre: UNNE - fecha: 26/12/2025 13:28:04 - sistema_origen: sudocu - nombre_apellido: Ma. Viviana Godoy Guglielmone - usuario: 14663513 - operacion: Firma - version: 1




